
内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司 2022 年第 2 次临时招标

采购项目（服务框架类询比采购一）

成交结果公示

内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司2022年第2次临时招标采购项目（服务框架

类询比采购一）（采购编号：BDYJ2022-2（2））于2022年12月01日上午9:00在蒙古产权交易中心包头

采购服务平台场所进行开标、评审工作。于2022年12月02日至2022年12月05日进行了成交候选人公示，

公示期无异议，现将成交结果公示如下：

标段号 供应商名称 优惠率（%） 服务期 服务地点

13 标段

乌海市金粮源粮油有限公司 10
2023 年 1 月 1 日至

2023 年 12 月 31 日
采购人指定地点

包头市永盛成百货有限责任

公司
10

2023 年 1 月 1 日至

2023 年 12 月 31 日
采购人指定地点

一、联系方式

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦淖尔供电分公司

联系人：贾工

联系电话：0478-8202846

业务监督：内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔供电分公司物资管理部

联 系 人：韩工

联系电话：0478-8201117

采购代理机构：永泽建设工程咨询有限公司

地 址：包头市青山区金融广场 B座 1201

联 系 人：张佳宇、王玮

联系电话：18648474544、18147286664

固定电话：0472-5889516

电子邮件：2219296681@qq.com

2022 年 12 月 06 日

mailto:117965270@qq.com

